PORTARIA Nº 987/2021, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021.

O DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DA BAHIA no uso das atribuições que lhe confere

o artigo 32, incisos V, XLI e LII, da Lei Complementar Estadual nº 26, de 28 de junho de 2006, e à vista

do constante no Processo SEI nº 103.0025.2021.0008796-72 RESOLVE designar as Defensoras Públicas

ELIANA DE SOUZA BATISTA CAVALCANTE REIS, JOSELINE MARIA MOTA BARRETO E

MARIA FERNANDA ALVES BÓRIO, para comporem o Núcleo Especializado de Defesa do

Consumidor - NUDECON, bem como indicar a Defensora Pública ELIANA DE SOUZA BATISTA

CAVALCANTE REIS para exercer a função de Coordenadora do referido Núcleo, sem o afastamento

das suas atribuições junto ao 1º DP de Relações de Consumo.
Gabinete do Defensor Público Geral, em 26 de outubro de 2021.
RAFSON SARAIVA XIMENES

Defensor Público Geral